
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5338

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и 
духовно-нравственное воспитание граждан Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Елена Владимировна Щепрова ДП-5338-102913 от 24.05.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание 
граждан Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ирина Леонидовна 
Клименко квест 23 февраля 1 место РР - 0 №101773

2 Аксенова Наталья 
Викторовна

Патриотическое и духовно-
нравственное воспитание 
дошкольников

1 место РР - 0 №101807

3 Юлия Сергеевна 
Касаткина патриотический проект 1 место РР - 0 №101985

4 Климочкина Ирина 
Владимировна Юнармейский март 1 место РР - 0 №102161

5 Чернова Елена 
Валерьевна

Методическая разработка классного 
часа "Медицинская служба 
осажденного Севастополя"

1 место РР - 0 №102181

6 Манина Ирина 
Владимировна "Космос" 1 место РР - 0 №102347

7 Хомякова Алла 
Григорьевна

Сценарий отчетного концерта: 
"Россия- дружная семья" 1 место РР - 0 №103027



8
Жбанникова 
Александра 
Евгеньевна

«Патриотический центр» 1 место РР - 0 №103125

9 Шамсутдинова Ирина 
Олеговна Наше путешествие 1 место РР - 0 №103164

10 Шамсутдинова Ирина 
Олеговна Знакомство с казачеством. 1 место РР - 0 №103165

11 Чесакова Тамара 
Петровна Маленькие патриоты 1 место РР - 0 №103255

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


